
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 159 REGINALDO JOSÉ DA SILVA 42 M4044 - M -- 1 00:34:34

2 72 JOAO ANTONIO SANTOS DA SILVA 23 M2024 - M 1 00:39:09

3 150 MARCOS PAULO SILVA 24 M2024 - M CORREDORES DO BEM 1 00:40:20

4 134 FREDERICO MATTA E SOUZA 40 M4044 - M -- 1 00:40:47

5 44 MILLER CHAGAS DE ANDRADE 36 M3539 - M PEGASUS 1 00:41:09

6 151 MARCOS VINICIUS LISBOA DA COSTA 35 M3539 1 M PEGASUS 1 00:42:04

7 139 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 40 M4044 1 M CANINANA TEAM 1 00:42:14

8 130 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA 45 M4549 1 M CT FALCON/PEGASUS 1 00:42:25

9 157 RAFAEL JUNIOR DA SILVA 34 M3034 1 M -- 1 00:42:57

10 140 JOAQUIM HERMES DA CUNHA JUNIOR 36 M3539 2 M CT FALCON 1 00:44:24

11 162 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 49 M4549 2 M 1 00:45:25

12 156 RAFAEL FERNANDO TEIXEIRA DUTRA DE 
ASSIS 

40 M4044 2 M PEGASUS 1 00:45:32

13 138 JOÃO BATISTA FERREIRA 54 M5054 1 M CORREDORES DO BEM 1 00:46:00

14 152 MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI SILVA 28 M2529 1 M MAX THAI 1 00:46:20

15 136 HUMBERTO SANTANA DE ALMEIDA 36 M3539 3 M CT FALCON 1 00:46:50

16 133 FRANCISCO AILTON DE ANDRADE 51 M5054 2 M PEGASUS 1 00:47:14

17 166 JEAN GABRIEL 37 M3539 4 M 1 00:47:20

18 121 ALEX SANDRO SIMOES DA CUNHA 39 M3539 5 M CT FALCON 1 00:47:35

19 144 LEANDRO GERALDO DE CARVALHO 42 M4044 3 M ACTIVA RUNNING 1 00:47:40

20 137 ISAIAS LEANDRO ALVES TAVARES 46 M4549 3 M -- 1 00:47:41

21 135 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE 39 M3539 6 M 1 00:50:55

22 161 RODRIGO JOSÉ RUFINO 44 M4044 4 M CORREDORES DO BEM 1 00:52:05

23 141 JOSÉ ROBERTO DE JESUS SANTOS 51 M5054 3 M 1 00:52:36

24 146 LUCAS LOSCHI PEREIRA 31 M3034 2 M GALO RUNNERS 1 00:54:09

25 147 LUIZ ALBERTO GOMES 59 M5559 1 M STRADA 1 00:54:11

26 153 MARCIO LUIZ AMORIM 54 M5054 4 M CORREDORES DO BEM 1 00:55:46

27 149 MARCIO JULIO PEREIRA HENRIQUES 23 M2024 1 M DUNAMAI 1 00:57:05

28 122 ALEXANDRE TRINDADE 52 M5054 5 M TIRA RUNNERS 1 00:59:36

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
               (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

7ª ETAPA FREEDOM DE CORRIDA DE RUA

Volta 1 - Relatório Geral - 10 KM - Masculino 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 145 LIDIANE APARECIDA COELHO 32 F3034 - F ACADEMIA ARNONI 1 00:50:40

2 128 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

42 F4044 - F 1 00:52:28

3 143 JULIANA CRISTINA DE MELO 39 F3539 - F DUNAMAI 1 00:55:16

4 125 DARLENE FLAVIANA CRISTINO 32 F3034 - F 1 00:56:11

5 164 SIMONE CRISTIANA DA SILVA E SILVA 46 F4549 - F CT FALCON 1 00:56:31

6 132 FRANCIELLE CARVALHO 38 F3539 1 F CT FALCON 1 00:57:41

7 155 PRISCILA MARTINS PAMPLONA 39 F3539 2 F -- 1 00:58:17

8 124 CLAUDIA EDIVANIA DE CARVALHO 43 F4044 1 F ACTIVA RUNNING 1 00:58:19

9 158 REGIANE PEREIRA PEIXOTO 38 F3539 3 F CORREDORES DO BEM 1 00:59:12

10 165 ELIANETE MARILIA 40 F4044 2 F SOU FIT 1 01:00:07

11 163 SILVANIA BEATRIZ COSTA 51 F5054 1 F CORREDORES DO BEM 1 01:01:15

12 127 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT 31 F3034 1 F CORREDORES DO BEM CL 1 01:01:18

13 129 FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA 42 F4044 3 F ACTIVA RUNNING 1 01:03:52

14 148 MARCIA ALICE DA SILVA 55 F5559 1 F ACTIVA RUNNING 1 01:12:38
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Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 149 MARCIO JULIO PEREIRA HENRIQUES 23 DUNAMAI 1 00:57:05

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 152 MATHEUS JUNIOR BARRA SANDI SILVA 28 MAX THAI 1 00:46:20

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 157 RAFAEL JUNIOR DA SILVA 34 -- 1 00:42:57

2 146 LUCAS LOSCHI PEREIRA 31 GALO RUNNERS 1 00:54:09

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 151 MARCOS VINICIUS LISBOA DA COSTA 35 PEGASUS 1 00:42:04

2 140 JOAQUIM HERMES DA CUNHA JUNIOR 36 CT FALCON 1 00:44:24

3 136 HUMBERTO SANTANA DE ALMEIDA 36 CT FALCON 1 00:46:50

4 166 JEAN GABRIEL 37 1 00:47:20

5 121 ALEX SANDRO SIMOES DA CUNHA 39 CT FALCON 1 00:47:35

6 135 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE 39 1 00:50:55

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 139 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO 40 CANINANA TEAM 1 00:42:14

2 156 RAFAEL FERNANDO TEIXEIRA DUTRA DE ASSIS 40 PEGASUS 1 00:45:32

3 144 LEANDRO GERALDO DE CARVALHO 42 ACTIVA RUNNING 1 00:47:40

4 161 RODRIGO JOSÉ RUFINO 44 CORREDORES DO BEM 1 00:52:05

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 130 FERNANDO ZACARIAS DE OLIVEIRA 45 CT FALCON/PEGASUS 1 00:42:25

2 162 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 49 1 00:45:25

3 137 ISAIAS LEANDRO ALVES TAVARES 46 -- 1 00:47:41

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 138 JOÃO BATISTA FERREIRA 54 CORREDORES DO BEM 1 00:46:00

2 133 FRANCISCO AILTON DE ANDRADE 51 PEGASUS 1 00:47:14

3 141 JOSÉ ROBERTO DE JESUS SANTOS 51 1 00:52:36

4 153 MARCIO LUIZ AMORIM 54 CORREDORES DO BEM 1 00:55:46

5 122 ALEXANDRE TRINDADE 52 TIRA RUNNERS 1 00:59:36
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 147 LUIZ ALBERTO GOMES 59 STRADA 1 00:54:11
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 127 ELAINE CRISTINA BITTENCOURT 31 CORREDORES DO BEM CL 1 01:01:18

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 132 FRANCIELLE CARVALHO 38 CT FALCON 1 00:57:41

2 155 PRISCILA MARTINS PAMPLONA 39 -- 1 00:58:17

3 158 REGIANE PEREIRA PEIXOTO 38 CORREDORES DO BEM 1 00:59:12

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 124 CLAUDIA EDIVANIA DE CARVALHO 43 ACTIVA RUNNING 1 00:58:19

2 165 ELIANETE MARILIA 40 SOU FIT 1 01:00:07

3 129 FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA 42 ACTIVA RUNNING 1 01:03:52

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 163 SILVANIA BEATRIZ COSTA 51 CORREDORES DO BEM 1 01:01:15

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 148 MARCIA ALICE DA SILVA 55 ACTIVA RUNNING 1 01:12:38
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 62 VALDEIR SANTOS 27 M2529 - 2 00:20:02 00:10:06

1 00:09:56 00:09:56

2 16 FABIANO TADEU DE SOUSA MARQUES 34 M3034 - PEGASUS/SAA 
TREINAMENTOS 
ESPORTIVOS

2 00:21:14 00:10:56

1 00:10:18 00:10:18

3 66 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA 22 M2024 - UP TRAINING 2 00:23:09 00:12:01

1 00:11:08 00:11:08

4 25 JOÃO BATISTA 23 M2024 - DUNAMAI 2 00:23:49 00:12:28

1 00:11:21 00:11:21

5 77 ARTHUR RESENDE VIEIRA SILVA 17 M1319 - 2 00:24:05 00:11:59

1 00:12:06 00:12:06

6 22 JACKSON ELEUTÉRIO PAULO 28 M2529 1 PASSOS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

2 00:24:34 00:12:38

1 00:11:56 00:11:56

7 33 LUCAS CONDE CHAGAS 40 M4044 1 2 00:25:24 00:13:19

1 00:12:05 00:12:05

8 6 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 55 M5559 1 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/FREEDON

2 00:26:45 00:14:02

1 00:12:43 00:12:43

9 50 PAULO ALTIVO DE MOURA 36 M3539 1 NOVO AMANHECER 2 00:26:59 00:14:17

1 00:12:42 00:12:42

10 18 HARLEN ALECSANDRO FERREIRA 41 M4044 2 ASCORB 2 00:27:36 00:14:14

1 00:13:22 00:13:22

11 74 UZIEL ANDRADE 46 M4549 1 DUNAMAI 2 00:27:41 00:14:27

1 00:13:14 00:13:14

12 37 MAGNO HENRIQUES SABINO DE 
CASTRO

39 M3539 2 2 00:27:59 00:14:41

1 00:13:18 00:13:18

13 131 FLAVIO JULIANO DA SILVA 43 M4044 3 CORREDORES DO BEM 2 00:28:21 00:14:14

1 00:14:07 00:14:07

14 55 RENATO PAULO GRACIANO 54 M5054 1 CORREDORES DO BEM 2 00:28:33 00:14:45

1 00:13:48 00:13:48

15 30 KAYQUE 17 M1319 1 FALCON 2 00:29:07 00:14:13

1 00:14:54 00:14:54

16 38 MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA 49 M4549 2 2 00:29:13 00:14:24

1 00:14:49 00:14:49

17 15 EVARISTO HOSTE DE MOURA 55 M5559 2 BOLSA ATLETA 
MUNICIPAL 

2 00:29:26 00:15:32

1 00:13:54 00:13:54
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 53 RENAN MARTINS SILVA 21 M2024 1 -- 2 00:29:28 00:14:41

1 00:14:47 00:14:47

19 20 ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA 55 M5559 3 ACTIVARUNING 2 00:29:59 00:14:58

1 00:15:01 00:15:01

20 58 SAMUEL DOS ANJOS HENRIQUES 26 M2529 2 2 00:29:59 00:15:07

1 00:14:52 00:14:52

21 65 WELERSON JOSE DA SILVA 58 M5559 4 AVULSO 2 00:30:27 00:16:15

1 00:14:12 00:14:12

22 43 MAX JUNIOR DE ANDRADE 27 M2529 3 CT FALCON 2 00:31:17 00:16:26

1 00:14:51 00:14:51

23 79 ALISSON CRITIAN DE ASSIS 31 M3034 1 2 00:32:15 00:17:19

1 00:14:56 00:14:56

24 2 ANGELO HENRIQUE VIOL DOS SANTOS 26 M2529 4 -- 2 00:32:59 00:17:39

1 00:15:20 00:15:20

25 7 CARLOS AUGUSTO 49 M4549 3 -- 2 00:33:16 00:16:48

1 00:16:28 00:16:28

26 41 MATHEUS PHELIPE NAZARETH 26 M2529 5 CT FALCON 2 00:33:29 00:17:36

1 00:15:53 00:15:53

27 21 IZAEL DOS REIS HENRIQUES 50 M5054 2 2 00:34:03 00:17:29

1 00:16:34 00:16:34

28 61 SILVIO FLAUZINO FILHO 69 M6099 1 ACORLAF 2 00:34:17 00:17:51

1 00:16:26 00:16:26

29 29 JUSCELINO DA SILVA MORAIS 42 M4044 4 2 00:34:46 00:17:20

1 00:17:26 00:17:26

30 51 PAULO BAPTISTA GRAVINA JÚNIOR 52 M5054 3 GALO RUNNERS 2 00:34:48 00:17:39

1 00:17:09 00:17:09

31 57 RODRIGO RIOS 38 M3539 3 2 00:34:48 00:17:39

1 00:17:09 00:17:09

32 40 MARCOS PAULO DE MOURA 45 M4549 4 -- 2 00:34:58 00:19:17

1 00:15:41 00:15:41

33 10 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA 48 M4549 5 STRADA 2 00:35:29 00:19:14

1 00:16:15 00:16:15

34 42 MATHEUS ROSSETTI 22 M2024 2 DUNAMAI 2 00:35:36 00:18:54

1 00:16:42 00:16:42
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

35 75 LUIZ CASTRO MOREIRA CAMPOS 61 M6099 2 2 00:36:06 00:18:41

1 00:17:25 00:17:25

36 39 MARCIO ANTONIO DA FONSECA 60 M6099 3 BARBACENA 2 00:36:24 00:19:11

1 00:17:13 00:17:13

37 36 LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR 28 M2529 6 2 00:36:40 00:20:42

1 00:15:58 00:15:58

38 70 VINICIUS SOUZA 31 M3034 2 2 00:36:50 00:18:51

1 00:17:59 00:17:59

39 19 HENRIQUE SIMOES SILVA 38 M3539 4 -- 2 00:37:09 00:18:00

1 00:19:09 00:19:09

40 1 ALILIFER JUNIOR DE OLIVEIRA 27 M2529 7 -- 2 00:42:17 00:23:26

1 00:18:51 00:18:51

41 11 DANIEL 28 M2529 8 ACTIVA RUNNING 2 00:43:40 00:22:03

1 00:21:37 00:21:37

42 8 CARLOS GIOVANI MAIA 48 M4549 6 -- 2 00:45:14 00:23:32

1 00:21:42 00:21:42

43 24 JOÃO ADAIR MAIA 79 M6099 4 -- 2 00:45:15 00:23:33

1 00:21:42 00:21:42

44 46 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO 
22/01/1958

63 M6099 5 2 00:49:27 00:25:49

1 00:23:38 00:23:38
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Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 4 BRUNA VITORIA GERVASIO DE SOUZA QUEIROZ 15 DUNAMAI 2 00:43:39

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 31 LETICIA BARBARA 25 DUNAMAI 2 00:35:36

2 69 CLARISSE RESENDE 29 2 00:36:52

3 35 LUCIMARA MARIA CAMPOS 29 2 00:47:25

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 54 RENATA ASSIS 33 ACTIVA RUNNING 2 00:36:50

2 49 PAULA BAETA DA SILVA RIOS TURQUETE 32 -- 2 00:37:22

3 12 DANIELLE APARECIDA DE SOUZA DAMASCENO 30 DUNAMAI 2 00:39:29

4 48 PALOMA MARTINS 33 ACTIVA RUNNING 2 00:43:40

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 67 MARIANA REZENDE 36 2 00:33:46

2 27 JULIANA APARECIDA TIBURCIO 35 -- 2 00:35:45

3 80 CAROL 39 2 00:37:55

4 28 JULIANA JAQUES 39 ACTIVA RUNNING 2 00:38:22

5 71 KATIUSCIA VIEIRA 39 2 00:40:31

6 59 SHEILA APARECIDA MAURICIO 37 2 00:42:40

7 45 NATERCIA LUZIA DE ASSIS GOMES 36 MRRUNNERS 2 00:42:41

8 73 POLLYANNA MARTINS 37 2 00:45:15

9 60 SHIRLEY ALESSANDRA MAURICIO 39 2 00:49:19

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 14 ELIZANGELA MIRANDA MELO 40 ACTIVA RUNNING 2 00:37:14

2 63 VANESSA FABIOLA FERREIRA DE SOUZA BARRETO 43 -- 2 00:39:35

3 9 CELINE MARIA PINTO ABDALLA BARRETO 44 ACTIVA RUNNING 2 00:40:22

4 64 VIVIANE CANTON 44 ACTIVARRUNING 2 00:45:18

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 13 ELIANE MOREIRA LIMA DOS SANTOS 48 MOTIVAÇÃO 2 00:47:25
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 5 CARLA AUXILIADORA  BERBARDES CUNHA 53 -- 2 00:37:42

2 76 HOSANA 52 2 00:48:37
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 30 KAYQUE 17 FALCON 2 00:29:07

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 53 RENAN MARTINS SILVA 21 -- 2 00:29:28

2 42 MATHEUS ROSSETTI 22 DUNAMAI 2 00:35:36

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 22 JACKSON ELEUTÉRIO PAULO 28 PASSOS TREINAMENTO 
ESPORTIVO

2 00:24:34

2 58 SAMUEL DOS ANJOS HENRIQUES 26 2 00:29:59

3 43 MAX JUNIOR DE ANDRADE 27 CT FALCON 2 00:31:17

4 2 ANGELO HENRIQUE VIOL DOS SANTOS 26 -- 2 00:32:59

5 41 MATHEUS PHELIPE NAZARETH 26 CT FALCON 2 00:33:29

6 36 LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR 28 2 00:36:40

7 1 ALILIFER JUNIOR DE OLIVEIRA 27 -- 2 00:42:17

8 11 DANIEL 28 ACTIVA RUNNING 2 00:43:40

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 79 ALISSON CRITIAN DE ASSIS 31 2 00:32:15

2 70 VINICIUS SOUZA 31 2 00:36:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 50 PAULO ALTIVO DE MOURA 36 NOVO AMANHECER 2 00:26:59

2 37 MAGNO HENRIQUES SABINO DE CASTRO 39 2 00:27:59

3 57 RODRIGO RIOS 38 2 00:34:48

4 19 HENRIQUE SIMOES SILVA 38 -- 2 00:37:09

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 33 LUCAS CONDE CHAGAS 40 2 00:25:24

2 18 HARLEN ALECSANDRO FERREIRA 41 ASCORB 2 00:27:36

3 131 FLAVIO JULIANO DA SILVA 43 CORREDORES DO BEM 2 00:28:21

4 29 JUSCELINO DA SILVA MORAIS 42 2 00:34:46
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 74 UZIEL ANDRADE 46 DUNAMAI 2 00:27:41

2 38 MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA 49 2 00:29:13

3 7 CARLOS AUGUSTO 49 -- 2 00:33:16

4 40 MARCOS PAULO DE MOURA 45 -- 2 00:34:58

5 10 CLEBER LUIS DE OLIVEIRA 48 STRADA 2 00:35:29

6 8 CARLOS GIOVANI MAIA 48 -- 2 00:45:14

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 55 RENATO PAULO GRACIANO 54 CORREDORES DO BEM 2 00:28:33

2 21 IZAEL DOS REIS HENRIQUES 50 2 00:34:03

3 51 PAULO BAPTISTA GRAVINA JÚNIOR 52 GALO RUNNERS 2 00:34:48

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 6 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA 55 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/FREEDON

2 00:26:45

2 15 EVARISTO HOSTE DE MOURA 55 BOLSA ATLETA MUNICIPAL 2 00:29:26

3 20 ISRAEL LUIZ BAETA ALVES DE SOUZA 55 ACTIVARUNING 2 00:29:59

4 65 WELERSON JOSE DA SILVA 58 AVULSO 2 00:30:27

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 61 SILVIO FLAUZINO FILHO 69 ACORLAF 2 00:34:17

2 75 LUIZ CASTRO MOREIRA CAMPOS 61 2 00:36:06

3 39 MARCIO ANTONIO DA FONSECA 60 BARBACENA 2 00:36:24

4 24 JOÃO ADAIR MAIA 79 -- 2 00:45:15

5 46 NILSON DO SACRAMENTO CIRIACO 22/01/1958 63 2 00:49:27
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 23 JAQUELINE CARVALHO DE MELO SILVA 40 F4044 - 2 00:30:20 00:15:35

1 00:14:45 00:14:45

2 52 RAYANE INGREDI FERREIRA SILVA 30 F3034 - DUNAMAI 2 00:30:52 00:15:55

1 00:14:57 00:14:57

3 68 MELISSA ANDRADE 18 F1319 - 2 00:31:20 00:16:14

1 00:15:06 00:15:06

4 56 ROBERTA LÍVIA GARCIA TEIXEIRA 38 F3539 - IF RUNNERS 2 00:32:25 00:17:12

1 00:15:13 00:15:13

5 32 LIRIANA DE FATIMA B RUFINO 39 F3539 - CORREDORES DO BEM 2 00:33:25 00:17:29

1 00:15:56 00:15:56

6 67 MARIANA REZENDE 36 F3539 1 2 00:33:46 00:17:23

1 00:16:23 00:16:23

7 31 LETICIA BARBARA 25 F2529 1 DUNAMAI 2 00:35:36 00:18:54

1 00:16:42 00:16:42

8 27 JULIANA APARECIDA TIBURCIO 35 F3539 2 -- 2 00:35:45 00:18:48

1 00:16:57 00:16:57

9 54 RENATA ASSIS 33 F3034 1 ACTIVA RUNNING 2 00:36:50 00:19:02

1 00:17:48 00:17:48

10 69 CLARISSE RESENDE 29 F2529 2 2 00:36:52 00:18:53

1 00:17:59 00:17:59

11 14 ELIZANGELA MIRANDA MELO 40 F4044 1 ACTIVA RUNNING 2 00:37:14 00:18:53

1 00:18:21 00:18:21

12 49 PAULA BAETA DA SILVA RIOS 
TURQUETE

32 F3034 2 -- 2 00:37:22 00:18:12

1 00:19:10 00:19:10

13 5 CARLA AUXILIADORA  BERBARDES 
CUNHA

53 F5054 1 -- 2 00:37:42 00:19:45

1 00:17:57 00:17:57

14 80 CAROL 39 F3539 3 2 00:37:55 00:19:46

1 00:18:09 00:18:09

15 28 JULIANA JAQUES 39 F3539 4 ACTIVA RUNNING 2 00:38:22 00:20:11

1 00:18:11 00:18:11

16 12 DANIELLE APARECIDA DE SOUZA 
DAMASCENO

30 F3034 3 DUNAMAI 2 00:39:29 00:20:59

1 00:18:30 00:18:30

17 63 VANESSA FABIOLA FERREIRA DE 
SOUZA BARRETO

43 F4044 2 -- 2 00:39:35 00:20:40

1 00:18:55 00:18:55
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   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

18 9 CELINE MARIA PINTO ABDALLA 
BARRETO 

44 F4044 3 ACTIVA RUNNING 2 00:40:22 00:21:20

1 00:19:02 00:19:02

19 71 KATIUSCIA VIEIRA 39 F3539 5 2 00:40:31 00:21:28

1 00:19:03 00:19:03

20 59 SHEILA APARECIDA MAURICIO 37 F3539 6 2 00:42:40 00:22:00

1 00:20:40 00:20:40

21 45 NATERCIA LUZIA DE ASSIS GOMES 36 F3539 7 MRRUNNERS 2 00:42:41 00:22:20

1 00:20:21 00:20:21

22 4 BRUNA VITORIA GERVASIO DE SOUZA 
QUEIROZ 

15 F1319 1 DUNAMAI 2 00:43:39 00:23:17

1 00:20:22 00:20:22

23 48 PALOMA MARTINS 33 F3034 4 ACTIVA RUNNING 2 00:43:40 00:22:03

1 00:21:37 00:21:37

24 73 POLLYANNA MARTINS 37 F3539 8 2 00:45:15 00:23:26

1 00:21:49 00:21:49

25 64 VIVIANE CANTON 44 F4044 4 ACTIVARRUNING 2 00:45:18 00:23:29

1 00:21:49 00:21:49

26 13 ELIANE MOREIRA LIMA DOS SANTOS 48 F4549 1 MOTIVAÇÃO 2 00:47:25 00:25:17

1 00:22:08 00:22:08

27 35 LUCIMARA MARIA CAMPOS 29 F2529 3 2 00:47:25 00:25:26

1 00:21:59 00:21:59

28 76 HOSANA 52 F5054 2 2 00:48:37 00:25:21

1 00:23:16 00:23:16

29 60 SHIRLEY ALESSANDRA MAURICIO 39 F3539 9 2 00:49:19 00:25:41

1 00:23:38 00:23:38
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